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Mummo Ankka ratkoo rötöksiä Aku Ankan uudessa 
dekkarisarjakuvassa 
 
Aku Ankka -lehden tuoreimmassa numerossa julkaistaan uudentyyppinen 
sarjakuva, joka aloittaa Mummon mysteerit -sarjan. Tavallisesti maatilallaan 
ahertava Mummo Ankka nähdään siinä salapoliisina, joka ratkoo rikoksia 
hämmästyttävän tarkalla päättelykyvyllään. Kukin Mummon mysteerit -sarjan 
kahdeksansivuinen jakso haastaa lehden lukijat osallistumaan rötöksen 
ratkomiseen. Sarjan viimeisellä sivulla Mummo selittää oman päättelynsä 
tuloksen ja paljastaa lukijalle ratkaisun. Suomalaisen ankkataiteilijan Kari 
Korhosen käsikirjoittama ja piirtämä sarja julkaistaan Suomen lisäksi ainakin 
Pohjoismaissa ja Saksassa. 

 
Mummon mysteerit on uusi sarja, jonka ensimmäinen jakso julkaistaan 26.5. 
ilmestyvässä Aku Ankan numerossa 21/2010. Vanha tuttu Mummo Ankka nähdään 
uudessa roolissa veitsenterävänä rikosarvoitusten ratkaisijana. Konnuuksia 
selvittävän Mummo Ankan esikuvana on ollut Agatha Christien salapoliisihahmo 
Neiti Marple.  
 
Sarja on myös rakenteeltaan uudenlainen. Kukin Mummon mysteerit -sarjan jakso 
kutsuu lehden lukijat ratkomaan rikosta. Sarjan toiseksi viimeisellä sivulla esitetään 
haaste lukijalle: Oletko hoksannut kaikki johtolangat? Joko tiedät, kuka on syyllinen? 
Tarinan viimeisellä sivulla Mummo paljastaa ratkaisun. 
 
Idean rötöksiä ratkovasta Mummosta sai alun perin Aku Ankan toimituspäällikkö Aki 
Hyyppä, ja Aku Ankan toimituksessa salapoliisisarjakuvan konseptia kehitettiin 
edelleen. Mummon mysteerit -sarjan on käsikirjoittanut ja piirtänyt Suomen oma 
ankkataiteilija Kari Korhonen. 
 
”Sympaattinen Mummo Ankka on jäänyt Ankka-sarjoissa harmillisen usein 
sivurooliin. Nyt Mummo ihastuttaa lukijoita nopeaälyisenä salapoliisina. Kaino-
Vienolla on tunnetusti aimo annos muutakin kuin maalaisjärkeä. Eihän isoäiti muuten 
olisi pystynyt kasvattamaan Akun kaltaista rasavilliä kunnialliseksi margariinin 
pakkaajaksi”, toteaa Kari Korhonen.  
 
Mummo-sarjan arvoitukset ovat saaneet vaikutteita klassisista dekkareista. Korhonen 
mainitsee innoittajikseen muun muassa Sherlock Holmesin luoneen Arthur Conan 
Doylen ja rikosten kuningattareksikin kutsutun, maailman toiseksi myydyimmän 
kirjailijan Agatha Christien. ”Dekkarien ystävät tunnistavat sarjassa toivottavasti jopa 
lainauksia lempitarinoistani”, sanoo Korhonen. 
 
Mummo-sarjassa ei nähdä Hansu Hanhea lukuun ottamatta muita tuttuja 
ankkalinnalaisia.  Sarjan avausjaksossa esitellään Kääkkylän (Quackville) seriffi 
Jaana Kapula (Stella Curfew), joka on mukana kaikissa jaksoissa. Sarjan 
ensimmäisessä jaksossa Mummo selvittää konnankoukkuja tutussa ympäristössä 
omalla maatilallaan. Jatkossa Mummo seikkailee rikosten parissa myös muissa 
ympyröissä. 
 



Mummon mysteerit -sarjan seuraava osa ilmestyy jo kesäkuussa Aku Ankassa 
26/2010. Siinä Mummo ratkaisee risteilyaluksella sattuneen tapauksen. Korhosen 
käsikirjoittamia ja piirtämiä salapoliisisarjoja on toistaiseksi valmistunut neljä.  
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Kari Korhonen 
Kari Korhonen on suomalainen ankkataiteilija, joka kuuluu tanskalaisen Disney-
sarjakuvatuottajan Egmont-kustannusyhtiön ankkatalliin. Kari Korhosen kuvituksia ja 
sarjakuvia on kotimaassa nähty Aku Ankan lisäksi mm. Nalle Puh-lehdessä. Hän on 
myös kuvittanut satukirjoja. Korhonen on ehta auteur Carl Barksin ja Don Rosan 
tapaan, sillä hän käsikirjoittaa ja piirtää sarjansa itse.  
 
Aku Ankka 
Aku Ankka esiintyi ensimmäistä kertaa vuonna 1934 lyhytelokuvassa. Pian hahmo 
alkoi seikkailla myös sarjakuvastripeissä, ja 1940-luvulla se sai oman lehden. 
Suomessa Aku Ankka -lehti ilmestyi ensi kertaa joulukuussa vuonna 1951. Lehden 
levikki nelinkertaistui ensimmäisten viiden vuoden aikana. Nykyään Aku Ankan 
levikki on 317 529 (LT 2009) ja sillä on viikoittain 1,3 miljoonaa lukijaa (YIPPEE 2008 
ja KMT 08). Aku Ankka -lehteä kustantaa Sanoma Magazines Finland. Se on 
Sanoma-konserniin kuuluvan, Euroopan viidenneksi suurimman 
aikakauslehtikustantajan Sanoma Magazinesin liiketoimintayksikkö. 
 

 
 
 
 
 

 


